

# 2090HC QUANTUM BOOSTER



<b>APRAŠYMAS</b>	Priedas, puikiai šalinantis dėmes, paviršinio aktyvumo medžiagų ir tirpiklių pagrindu, skirtas audiniams
<b>APIBŪDINIMAS</b>	Efektyvus šalinant riebius nešvarumus, tepalus, įdegio kremus, SPA aliejus, dažus ir panašiai. Naudojant „Proactive System“ technologiją pluoštai apsaugomi nuo nešvarumų susikaupimo, taip pat palengvinamas jų šalinimas. Optimizuotas naudoti kartu su „Quantum“ sistemos produktais.
<b>NAUDOJIMAS IR DOZAVIMAS</b>	Skirta naudoti tik automatinėse „L-Brain Connect“ dozavimo sistemose. Turi būti naudojamas per išankstinį skalavimą arba skalbiant. Rekomenduojamas dozavimas: 2-5 ml/kg sausų skalbinių. Rekomenduojant dozę remtasi produkto naudojimu geriausiomis sąlygomis. Reguluojant dozavimus remkitės „Sanitec Service“ technine pagalba.
<b>YPATUMAI</b>	Išvaizda: Skaidrus, bespalvis skystis pH: 7,0 +/- 0,5 Santykinis svoris [g/ml]: 1,000 +/- 0,020  Anksčiau pateikti duomenys yra tipiniai gamybos duomenys ir gali neatspindėti konkretaus atvejo savybių.
<b>PRODUKTO SUDERINAMUMAS</b>	Laikantis rekomenduojamų naudojimo būdų, produktas tinkamas naudoti visoms medžiagoms, iš kurių pagaminti įprastai virtuvėje naudojami indai ir įrankiai. Kilus abejonėms, prieš naudojimą patikrinkite suderinamumą su medžiagomis užpylę produkto ant mažai pastebimo ploto.
<b>ATSARGUMO PRIEMONĖS NAUDOJANT IR SANDĖLIUOJANT</b>	Produktas sukurtas naudoti tik profesionaliai. Laikyti originaliose talpyklose. Vengti laikyti ribinėse temperatūrose. Daugiau informacijos apie naudojimą ir atliekų šalinimą rasite saugos duomenų lape.
<b>SERTIFIKATAI / ATITIKTIS</b>	Sudėtyje esančios paviršiuje aktyviosios medžiagos yra biologiškai skaidžios ir atitinka Europos Direktyvoje 648/2004/EB bei vėlesniuose pakeitimuose, pateikiamus kriterijus.
<b>CHEMINĖ SUDĖTIS</b>	Daugiau informacijos apie produkto sudėtį rasite saugos duomenų lape.



**PROFESSIONAL  
QUALITY**



Discover further informations on your smartphone.



PALLETIZATION	CODE	2090HC	EAN	8054633837993		
	Pcs x Box	2	Volume L	5	Fl. Oz.	169,07
	Box x Layer	18	Peso Kg	5	Oz.	176,37
	Box x Pit	72				

**WWW.SANITECITALIA.COM**

LAST UPDATE: 15/02/2021

REV.00/2021